МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022                                                                                                                          № 52
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

О признании утратившим силу постановлениеадминистрации
Чилинского сельского поселения от 01.08.2017 № 61

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154 «Об утверждении Требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чилинского сельского поселенияот 01.08.2017 № 61«Об утверждении схем теплоснабжения Чилинского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Чилинского сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Чилинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                   Г.В. Паршина